
 

Częstochowa, 2020.02.17 
 
 

 
 
IZ.271.6.2020 
 

Urząd Miasta Częstochowy 
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych  

ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70 

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
  
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że  
w dniu 17.02.2020 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na budowę boisk 
wielofunkcyjnych: 

Część 1 - Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 33 
ul. Seweryna Goszczyńskiego 9/11 w Częstochowie 

Część 2 - Budowa boiska wielofunkcyjnego przy VII Liceum 
Ogólnokształcącym im. Mikołaja Kopernika ul. Feliksa 
Nowowiejskiego 18 w Częstochowie 

 
Zamawiający przeznacza na realizację ww. zamówienia kwoty brutto: 
CZĘŚĆ 1: 250.000,00 zł; 
CZĘŚĆ 2: 250.000,00 zł. 
 
Do upływu terminu składania ofert zostały złożone następujące oferty: 

Lp. Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
oferty 

Okres 
gwarancji 

Część 1 - Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 33  
ul. Seweryna Goszczyńskiego 9/11 w Częstochowie 

1. 1/8/2020 PHU GAWLIK Paweł Gawlik 
ul. Gospodarcza 24/2 
32-600 Oświęcim 

799.879,35 zł 60 m-cy 

2. 2/8/2020 Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „KLON” s.c. Tomasz 
Jureczko, Gabriela Jureczko 
ul. Zarankiewicza 20/26 
42-200 Częstochowa 

797.337,56 zł 48 m-cy 

3. 3/8/2020 GREENSPORT Anna Straszewska 
ul. Zamkowa 40a/5 
40-415 Katowice 

806.074,33 zł 60 m-cy 

4. 4/8/2020 TORAKOL Rajmund Zalewski 
Koszczały 9 
88-210 Dobre 

743.783,63 zł 60 m-cy 

5. 5/8/2020 BELLSPORT Grzegorz Leszczyński 
ul. Hutnicza 4 
41-923 Bytom 

544.959,72 zł 37 m-cy 

6. 6/8/2020 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
GRETASPORT Ilona Stańczyk 
ul. Podlesie 17 
41-303 Dąbrowa Górnicza  

613.094,12 zł 37 m-cy 

7. 7/8/2020 RAK INVEST Tomasz Rak 
ul. Leśna 37 
42-300 Myszków 

676.500,00 zł 60 m-cy 

8. 8/8/2020 TEL-BRUK Radosław Telenga 
ul. Czartoryskiego 13/57 
42-202 Częstochowa 

688.800,00 zł 60 m-cy 

9.  9/8/2020 Konsorcjum: 
1. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 

Mostów Sp. z o.o. 

687.040,83 zł 60 m-cy 



Strona 2 z 2 

ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

2. „ALTOR” Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

Część 2 - Budowa boiska wielofunkcyjnego przy VII Liceum Ogólnokształcącym 
im. Mikołaja Kopernika ul. Feliksa Nowowiejskiego 18 w Częstochowie 

1. 1/8/2020 PHU GAWLIK Paweł Gawlik 
ul. Gospodarcza 24/2 
32-600 Oświęcim 

539.858,75 zł 60 m-cy 

2. 2/8/2020 Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „KLON” s.c. Tomasz 
Jureczko, Gabriela Jureczko 
ul. Zarankiewicza 20/26 
42-200 Częstochowa 

506.489,52 zł 48 m-cy 

3. 3/8/2020 GREENSPORT Anna Straszewska 
ul. Zamkowa 40a/5 
40-415 Katowice 

544.817,75 zł 60 m-cy 

4. 4/8/2020 TORAKOL Rajmund Zalewski 
Koszczały 9 
88-210 Dobre 

497.407,35 zł 60 m-cy 

5. 5/8/2020 BELLSPORT Grzegorz Leszczyński 
ul. Hutnicza 4 
41-923 Bytom 

383.178,98 zł 37 m-cy 

6. 6/8/2020 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
GRETASPORT Ilona Stańczyk 
ul. Podlesie 17 
41-303 Dąbrowa Górnicza  

449.873,05 zł 37 m-cy 

7. 7/8/2020 RAK INVEST Tomasz Rak 
ul. Leśna 37 
42-300 Myszków 

462.480,00 zł 60 m-cy 

8. 8/8/2020 TEL-BRUK Radosław Telenga 
ul. Czartoryskiego 13/57 
42-202 Częstochowa 

449.880,00 zł 60 m-cy 

9. 9/8/2020 Konsorcjum: 
1. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 

Mostów Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

2. „ALTOR” Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 28 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

466.816,97 zł 60 m-cy 

 
 
 
Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności – zgodne z zapisami 
przedstawionymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
 

 
(-) Zbigniew Leszczyński 

Zastępca Naczelnika Wydziału 
Inwestycji i Zamówień Publicznych 


